



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



MHMPXPC6HZS2

Stejnopis č.: 1,

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

k provedení stavby č. 0042474 „Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle“

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/05/000503/2017

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrovaný dle §94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy

Příkazník stavby/TDI :

ISTAR s.r.o.

se sídlem: Perucká 2482/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zastoupená: Ing. Zdeňkem Frelichem, jednatelem společnosti
IČO: 49623061
DIČ: CZ49623061
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24662
bankovní spojení: ČSOB Praha, a.s.
číslo účtu: 2493275/0300
Na základě Příkazní smlouvy č. PRK/20/05/000523/2017 ze dne 2.1.2018

(dále jen „Objednatel“)

a

CETUS PLUS, a.s.

se sídlem: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5
IČ: 264 19 823
DIČ: CZ 264 19 823
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6931
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2281352/0800
zastoupen: Karlem Muzikou, statutárním ředitelem

(dále jen „Zhotovitel“)



(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo č. objednatele DIL/20/05/000503/2017 ze dne 27.11.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 8. 2018 (dále také jen „**Smlouva**“).

I. PŘEDMĚT DODATKU

1) Předmětem dodatku č. 2 je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy. S účinností od 1. 1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.

2) Dále je předmětem dodatku č. 2 změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Prajer.

3) Původní znění článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO, odst. 2.1 Smlouvy se doplňuje následovně:

4) Na základě skutečností, že v průběhu stavebních prací se vyskytla nutnost provedení stavebních prací, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. vč. soupisu prací a zadávací dokumentace, a tyto práce byly zejména v souladu s čl. 5 odst. 5.8 Smlouvy a v souladu s přílohou č. 10 k Smlouvě Postupy řízení stavby“ popsány a odsouhlaseny, se rozšiřuje předmět díla dle Smlouvy o dodatečné stavební práce specifikované v příloze č. 1 a 2 dodatku č. 2 Smlouvy a dále se předmět díla poníží o nerealizované stavební práce, které jsou specifikované v příloze č. 1 a č. 2 dodatku č. 2 Smlouvy.

5) V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením a dodatečné práce a ponížením o nerealizované stavební práce se cena díla měno takto:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní cena dle SoD	21 187 254,06 Kč	4 449 323,35 Kč	25 636 577,41 Kč
Cena dod. č. 2	7 589 665,50 Kč	1 593 829,76 Kč	9 183 495,26 Kč
Přípočty	7 931 665,50 Kč	1 665 649,76 Kč	9 597 315,26 Kč
Odpočty	- 342 000,00 Kč	- 71 820,00 Kč	- 413 820,00 Kč
Nová cena celkem vč. Dodatku č. 2	28 776 919,56 Kč	6 043 153,11 Kč	34 820 072,67 Kč

6) Lhůta pro dokončení specifikovaná v čl. 7.2 Lhůta pro dokončení díla Smlouvy o dílo se nemění.

7) Upravuje se příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů nové ceny díla.

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
- 2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč. tohoto Dodatku č. 2 byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě a v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkazník).
- 5) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl. m. Praha.
- 6) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy a jeho Dodatku č. 2 Smlouvy, že s jeho dodatkem souhlasí, a že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepřičí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 o svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

Přílohy

Příloha č. 1 FO 3 Potvrzení změny č. PoZ 1+2

Příloha č. 2 Rekapitulace stavby vč. specifikace díla a kalkulace ceny dodatku č. 2

Příloha č. 3 Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

OBJEDNATEL
Hlavní město Praha

Podpis:

Jméno: Ing. Karel Prajer

Funkce: ředitel odboru investičního MHMP

Datum:

04-09-2019

ZHOTOVITEL
CETUS PLUS, a.s.

Podpis:

Jméno: Karel Muzika

Funkce:

Datum:

04-09-2019

Stavba č. 0042474 "Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle		FO 3	
POTVRZENÍ ZMĚNY		č. PoZ 1 + 2	
PoZ vystavil: ISTAR s.r.o.		Datum: 25-06-2019	
PoZ na NOZ č.: 1		Dle dodatku č. 1	
Odesláno/předáno:	osobně		osobně
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/20/05/000503/2017 tuto změnu rozsahu díla jako podklad pro uzavření Dodatku č. 2.</p> <p>V rámci OZ 1 a NOZ 1 se nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadávání veřejných zakázek, dle § 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je 29,2 %.</p> <p>V rámci OZ 2 a NOZ 2 dle § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. činí navýšení o 9,8 %.</p> <p>Přípočty a odpočty NOZ 1 a NOZ 2 Dodatku č. 2 činí 39 %. Celková hodnota závazku nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.</p>			
Počet připojených listů specifikací:		Počet připojených výkresů: 0	
Změna ceny díla (bez DPH): 7 589 665,50 Kč		Změna lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů	
Nová cena díla pro Dodatek č. 2 (bez DPH): 28 776 919,56 Kč		Nová lhůta dokončení díla: Nemění se	
Důvod ke změně:			
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/20/06/000671/2018 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Poznámka:			
Podpis zmocněnce Objednatele: INV MHMP Ing. Karel Prajer 25-06-2019	Podpis zmocněnce Mandatáře ISTAR s.r.o. Ing. Zdeněk Frelich		
Datum:			

Rekapitulace stavby vč. specifikace díla a kalkulace ceny

Číslo stavby: 0042474

Název stavby: „Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle“

Číslo smlouvy: DIL/20/05/000603/2017

SO 03 A Sanace kotvené zdi varianty A

	Cena bez DPH	21% DPH	Cena včetně DPH
Dodatek č. 2 - vícepráce			
prodloužení kotev - zemní práce	1 563 525,00 Kč	328 340,25 Kč	1 891 865,25 Kč
prodloužení kotev - zakládání	4 377 224,40 Kč	919 217,12 Kč	5 296 441,52 Kč
prodloužení kotevů - zemní práce	446 310,00 Kč	93 725,10 Kč	540 035,10 Kč
prodloužení kotevů - zakládání	1 544 606,10 Kč	324 367,28 Kč	1 868 973,38 Kč
Dodatek č. 2 - méněpráce			
prodloužení kotev - zemní práce	-256 500,00 Kč	-53 865,00 Kč	-310 365,00 Kč
prodloužení kotevů - zemní práce	-85 500,00 Kč	-17 955,00 Kč	-103 455,00 Kč
Celkem	7 589 665,50 Kč	1 593 829,76 Kč	9 183 495,26 Kč
pe ceny SOD podle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2			
Cena díle SOD vč. Dodatku č. 1	21 187 254,06 Kč	4 449 323,35 Kč	25 636 577,41 Kč
Dodatek č. 2	7 589 665,50 Kč	1 593 829,76 Kč	9 183 495,26 Kč
Cena celkem	28 776 919,56 Kč	6 043 153,11 Kč	34 820 072,67 Kč

Zhotovitel: CETUS PLUS, a.s.

jméno, podpis, datum, razítko

Ing. Karel Muzika
jednatel společnosti

Dne:

Příkazník: ISTAR, s.r.o.

jméno, podpis, datum, razítko

Ing. Zdeněk Frelich
jednatel společnosti

Dne:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0042474

Stavba: Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev a prodloužení kořenů

KSO:

Místo: Praha 5

CC-CZ:

Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 589 665,50

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 589 665,50	1 593 829,76
	16,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 183 495,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0042474

Stavba: Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev a prodloužení kořenů

Místo:

Praha 5

Datum:

25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 589 665,50	1 593 829,76
0042474	Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů	1 905 416,10	400 137,38
0042474	Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev	5 684 249,40	1 193 692,37

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0042474

Stavba: Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev

KSO: Praha 5

CC-CZ: Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 684 249,40

DPH základní
snižovaná

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
1 193 692,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 877 941,77

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev - přípočty

KSO:

Místo:

Praha 5

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

25. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 940 749,40

DPH základní
snižovaná

Základ daně

5 940 749,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 247 557,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 188 306,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 0042474

Stavba: Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev

Místo: Praha 5

Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
0042474	Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotevů - přípočty	5 684 249,40	6 877 941,77
0042474	Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotevů - odpočty	5 940 749,40	7 188 306,77
		-256 500,00	-310 365,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev - přípočty

Místo:

Praha 5

Zadavatel:

Datum: 25. 6. 2019

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 940 749,40

5 940 749,40

1 563 525,00

4 377 224,40

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev - přípočty

Místo:

Praha 5

Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisů celkem							
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 1 Zemní práce							
2	K	153821115R	Příplatek za osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost do 0,93 MN	m	2 190,000	457,50	1 001 925,00
4	K	111	Kotva pramencová pro nosnost do 0,93 MN	m	480,000	1 020,00	489 600,00
3	K	153821192	Příplatek za provedení protikorozní úpravy invarých kotev pro nosnost do 0,93 MN	m	480,000	150,00	72 000,00
D 2 Zakládání							
5	K	224211114	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25m hor. III a IV	m	480,000	1 150,00	552 000,00
6	K	224511314R	Příplatek za rozšíření vrty na D 210 mm úklon do 45° v hl do 25 m v hor. II, III a IV	m	2 104,500	1 715,00	3 609 217,50
7	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	20,320	720,00	14 630,40
8	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2,0 MPa	hod	0,000	1 350,00	0,00
9	M	585211130	cement portlandský CEM I 52,5 R bal. 25 kg	t	58,370	3 450,00	201 376,50

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba:

Sanace a revitalizace skládky Veická Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev - odpočty

KSO: Praha 5

CC-CZ: Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč:

IČ: DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-256 500,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-53 865,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-310 365,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev - odpočty

Místo:

Praha 5

Datum:

25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-256 500,00

1 - Zemní práce

-256 500,00

-256 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kotev - odpočty

Místo:

Praha 5

Zadavatel:

Datum: 25. 6. 2019

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-256 500,00
D	1		Zemní práce				-256 500,00
1	K	153821115	Osazení kotvy kabelové z průmenců nebo drátů pro nosnost do 0,93 MN	m	-1 710,000	150,00	-256 500,00
							-256 500,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0042474

Stavba: Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů

KSO: Praha 5

CC-CZ:
Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 905 416,10

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 905 416,10
0,00

Výše daně
400 137,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 305 553,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0042474

Stavba: Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů

Místo: Praha 5

Datum:

25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
0042474	Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - přípočty	1 905 416,10	2 305 553,48
0042474	Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - odpočty	1 990 916,10	2 409 008,48
		-85 500,00	-103 455,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - přípočty

KSO:
Místo: Praha 5

CC-CZ:
Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 990 916,10

DPH základní
snižovaná

Základ daně
1 990 916,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
418 092,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 409 008,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPÍSU PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - přípočty

Místo:

Praha 5

Zadavatel:

Datum: 25. 6. 2019

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupísu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

1 990 916,10

1 990 916,10

446 310,00

1 544 606,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - přípočty

Místo:

Praha 5

Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 990 916,10
D	1		Zemní práce				446 310,00
2	K	15382115R	Příplatek za osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost do 0,93 MN	m	684,000	457,50	312 930,00
4	K	111	Kotva pramencová pro nosnost do 0,93 MN	m	114,000	1 020,00	116 280,00
3	K	153821192	Příplatek za provedení protikorozní úpravy trvalých kotev pro nosnost do 0,93 MN	m	114,000	150,00	17 100,00
D	2		Zakládání				1 544 606,10
5	K	224211114	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25m hor. III a IV	m	114,000	1 150,00	131 100,00
6	K	224511314R	Příplatek za rozšíření vrty na D 210 mm úklon do 45° v hl do 25 m v hor. II, III a IV	m	684,000	1 715,00	1 173 060,00
7	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	7,675	720,00	5 526,00
8	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2,0 MPa	hod	122,500	1 350,00	165 375,00
9	M	585211130	cement portlandský CEM I 52,5 R bal. 25 kg	t	20,158	3 450,00	69 545,10

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - odpochty

KSO:

Místo: Praha 5

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 25. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-85 500,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-17 955,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-103 455,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - odpočty

Místo:

Praha 5

Datum:

25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-85 500,00

1 - Zemní práce

-85 500,00

-85 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle sanace opěrné zdi prodloužení kořenů - odpočty

Místo:

Praha 5

Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-85 500,00
D	1		Zemní práce				-85 500,00
1	K	153821115	Osazení kotvy kabelové z. pramenců nebo drátů pro nosnost do 0,93 MN	m	-570,000	150,00	-85 500,00



Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Číslo stavby: 0042474
 Název stavby: Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle

Číslo a název etapy: Číslo smlouvy: DIL/20/05/000503/2017

Číslo a název objektu		Celková cena díla dle objektů		Ze sl.2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů (uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)									
		1	2	3	5	6	7	8	9				
č. 0042474 „Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle“	28 776 919,56	28 776 919,56											
Celkem zákl.cena		28 776 919,56	28 776 919,56										
DPH 21%		6 043 153,11	6 043 153,11										
Cena stavby vč. DPH		34 820 072,67	34 820 072,67										

Zhotovitel: CETUS PLUS, a.s.

sestava Závazek, Finanční identifikace...
 [Redacted area]